
UCHWAŁA NR V/40/2024 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/136/2020 z dnia 27 lutego 2020 r w sprawie ustalenia wysokości 
opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Publicznym Żłobku 

w Bogumiłowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.)  oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) Rada Gminy Wierzchosławice  uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 uchwały Nr XIX/136/2020 z dnia 27 lutego 2020 r w sprawie ustalenia wysokości 
opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Publicznym Żłobku 
w Bogumiłowicach, który otrzymuję następującą treść Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka 
w Publicznym Żłobku w Bogumiłowicach prowadzonym przez Gminę Wierzchosławice, zwanym dalej 
Żłobkiem, w wysokości 1500 złotych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchosławice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi                        
w życie z dniem 1 listopada 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Aleksander 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4F39519-6D9E-4752-9AEB-F29FD57AB844. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/40/2024 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


